

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JRP Familie ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 40 76 10 55

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/10 2024

Jens Risvig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	10
Balance pr. 31. maj 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRP Familie ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 40 76 10 55
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 29.064, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 509.886.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		(4)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.161	38.964
Finansielle omkostninger	1	<u>(120)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		29.037	38.960
Skat af årets resultat	2	<u>27</u>	<u>1</u>
Årets resultat		29.064	38.961
Ekstraordinært udbytte		3.500	2.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.161	38.964
Overført resultat		<u>(3.597)</u>	<u>(2.603)</u>
		29.064	38.961

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	513.462	487.722
Finansielle anlægsaktiver		<u>513.462</u>	<u>487.722</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>513.462</u>	<u>487.722</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.861	694
Tilgodehavender		<u>2.870</u>	<u>694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.870</u>	<u>694</u>
Aktiver i alt		<u>516.332</u>	<u>488.416</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.132	241.392
Overført resultat		242.714	242.811
Egenkapital		<u>509.886</u>	<u>484.243</u>
Selskabsskat		2.220	81
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.220</u>	<u>81</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.222	3.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	497
Selskabsskat		0	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.226</u>	<u>4.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.446</u>	<u>4.173</u>
Passiver i alt		<u>516.332</u>	<u>488.416</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	40	241.392	242.811	0	484.243
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.500)	(3.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	79	0	0	79
Årets resultat	0	29.161	(3.597)	3.500	29.064
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.500)	3.500	0	0
Egenkapital 31. maj 2024	40	267.132	242.714	0	509.886

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	119	0
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>120</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27)	(1)
	<u>(27)</u>	<u>(1)</u>
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	246.330	246.330
Kostpris 31. maj 2024	246.330	246.330
Værdireguleringer 1. juni 2023	241.392	208.892
Årets resultat	29.161	38.964
Udbytte modtaget	(3.500)	(5.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	79	(864)
Værdireguleringer 31. maj 2024	267.132	241.392
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>513.462</u>	<u>487.722</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
JRP Invest ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.